
ZARZĄDZENIE Nr 358/2016   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia stref taryfowych oraz wysokości opłat za usługi przewozowe  
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich,  
których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina  

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r.  
(t. j. Dz.U.2016.573, Dz.U.2016.960) oraz uchwały Nr XXIII/197/2016 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia stref taryfowych i opłat  
za usługi przewozowe oraz ustalenia osób uprawnionych do zwolnień i ulg w opłatach za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, których organizatorem jest 
Gmina Murowana Goślina (D.Urz.Woj.Wlkp.2016.3951), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się taryfę opłat, tj. strefy taryfowe oraz opłaty za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich, których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina. Taryfa opłat 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 358/2016  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

Niniejsze zarządzenie wprowadza się na podstawie par. 2 uchwały nr XXIII/197/2016  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie w sprawie ustalenia 
stref taryfowych i opłat za usługi przewozowe oraz ustalenia osób uprawnionych do zwolnień  
i ulg w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich,  
których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina. 
 
 
 
 
 
 


